НЕВЬЯНСКАЯ  РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 РЕШЕНИЕ

07 августа  2017 года  № 24/182

г. Невьянск

Об утверждении графика предоставления бесплатной печатной

площади для размещения предвыборных агитационных материалов

зарегистрированным кандидатам в депутаты Думы Невьянского город-

ского округа шестого созыва

Заслушав и обсудив информацию председателя  комиссии С.Ф. Жигалиной

о проведении 5 августа  2017 года жеребьевки по распределению дат публикации

и места расположения на страницах газеты «Звезда» на бесплатной основе пред-

выборных агитационных материалов  зарегистрированных  кандидатов в депута-

ты Думы Невьянского городского округа шестого созыва,  на основании пункта 4

статьи 67 Избирательного кодекса Свердловской области, Невьянская районная

территориальная избирательная комиссия  решила:

1.  Утвердить составленный по результатам жеребьевки график предос-

тавления бесплатной печатной площади  для размещения предвыборных агитаци-

онных материалов зарегистрированных  кандидатов в депутаты Думы Невьянско-

го городского округа шестого созыва в газете «Звезда» (прилагается).

2.  Опубликовать график распределения бесплатной печатной площади

для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных

кандидатов в депутаты Думы Невьянского городского округа шестого созыва в

газете «Звезда» и на сайте Невьянской районной территориальной избирательной

комиссии.

 2

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Невьянской

районной территориальной избирательной комиссии.

4.  Контроль  исполнения  настоящего решения  возложить на  председа-

теля комиссии Жигалину  С.Ф.

Председатель

Невьянской районной  территориальной

избирательной комиссии

С.Ф. Жигалина

Секретарь

Невьянской районной территориальной

избирательной комиссии

О.А.Сокольникова